
 
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  70/2010 
BURMISTRZA MORYNIA 

z dnia  04 czerwca 2010r. 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży. 
 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.   ) oraz 
art.35 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami ( jed. tekst z 2004r. Dz.U.Nr 261, poz.2603, Nr 281 z póź. zm)  zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomości stanowiące własność gminy Moryń: 

Lp. 

Nr Księgi  
Wieczy- 

stej 

Nr 
nieruchomości 

Pow. 
w m2 

 

Położenie 
[ obręb] 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

i sposób jej 
zagospodarowania 

Cena 
nieruchomości 

zł 

Informacja 
o 

przeznaczeniu, 
obciążeniach i 

zobowiązaniach 
dot. 

nieruchomości. 

Termin do 
złożenia wniosku 

przez osoby, 
którym 

przysługuje 
pierwszeństwo 

w nabyciu 
nieruchomości na 
podstawie art.34 
ust.1 pkt. 1 i 2 

ustawy o 
gospodarce 

nieruchomościami 
1. 25836 137/10 803m2 

udział 
37/1000 

Obręb 3 
miasta 
Moryń 

Działka 
zabudowana 
budynkiem 
mieszkalnym w 
skład którego 
wchodzi lokal 
mieszkalny nr 
5 w budynku 
nr 10 o pow. 
23,22 m2  , w 
Moryniu,  
ul. Rynkowa . 
Lokal składa się 

Miejscowy plan 
zagospodarowania 
przestrzennego 
nie obowiązuje. 
W studium 
zagospodarowania 
przestrzennego 
nieruchomość  
przeznaczona pod 
funkcję 
mieszkaniową.  

23.716,00zł 
 

Sprzedaż na 
własność. 
Obciążeń i 
zobowiązań na 
nieruchomości 
brak.              

 Do 16 lipca 
2010r. 



 

 2 

z pokoju, 
kuchni, łazienki, 
przedpokoju.  
Działka 
uzbrojona w 
sieć 
wodociągową, 
energię 
elektryczną, 
kanalizację 
Posiada dobry 
dostęp do drogi 
publicznej 
asfaltowej   
Do lokalu 
przynależy 
piwnica o pow. 
5,20m2. 

 
§ 2.1. Wykaz nieruchomości podaje się do publicznej wiadomości i wywiesza na okres 21 dni na tablicach ogłoszeń: w Urzędzie Miejskim  
w Moryniu, przy budynku Policji w Moryniu, tablicach sołectw, ogłoszenie w prasie, stronie internetowej bip moryn.pl 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam stanowisku ds. gospodarki mieniem i ochrony środowiska. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 
§ 5. Termin wywieszenia wykazu: od  04 czerwca 2010 r. do 25 czerwca 2010r. 
  


